СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОКИРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУСАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От     18    марта   2016года                                                                              № 4

Об  утверждении нормативов
Градостроительного  проектирования
Сокиринского  сельского    поселения
Сусанинского  муниципального   района
Костромской  области.

В соответствии  со  статьями 8.24.4 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,Статьей  5  Федерального  закона  от  6 октебря  2003 года  №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации  «,Уставом  Сокиринского  сельского  поселения   Сусанинского  муниципального  района  Костромской  области.

РЕШИЛ:

1.Утвердить  нормативы  градостроительного  проектирования  Сокиринского   сельского  поселения  Сусанинского  муниципального  района  Костромской  области.
2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня  его  опубликования.
3.Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в информационном   бюллетне   «СЕЛЯНОЧКА»  и  на официальном   сайте  администрации.

Глава Сокиринского                                                  А.А.Родиков.
 сельского поселения